
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
42,OGLOSZENIE-O-PRZETARGU-NIEOGRANICZONYM-na-usluge-ochrony-obiektu-i-mienia-w-Woje.html
13.05.2024, 21:20

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
NIEOGRANICZONYM na usługę ochrony obiektu i
mienia w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony
Środowiska w Warszawie.
(Zakończone)

Warszawa, dnia 03.09.2007

Ogłoszenie wyniku postępowania

Informujemy, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w
trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych - Dz. U. z 2006 r. nr 164 poz. 1163 t.j. z późn. zm.)
na usługę ochrony obiektu i mienia WIOŚ w Warszawie, zostało unieważnione na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 p.z.p. - cena najkorzystniejszej oferty
przewyższa kwotę jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

 

Oferty złożyły firmy:

1. Oferta nr 1 - BIS IZOMAR sp. z o.o.
ul. Augustówka 24, 02-981 Warszawa
z ceną brutto (miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie): 8180.69 zł.
2. Oferta nr 2> - złożona przez konsorcjum składające się z firm:
G4S Security sp. z o.o. oraz G4S Security Services S.A.
ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa
z ceną brutto (miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie): 14757.12 zł.
3. Oferta nr 3 - złożona przez konsorcjum składające się z firm:
Agencja Ochrony Osób i Mienia BASMA Security s.j. Adam Mianecki i
Maciej Wyszkowski(lider)
ul. Prymasa Tysiąclecia 60/62, 01-424 Warszawa
oraz Agencja Ochrony Mienia MATPOL sp. z o.o.
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa
z ceną brutto (miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie): 8642.48zł.



4. Oferta nr 4 - Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM
ul. Kasprzaka 24, 01 211 Warszawa
z ceną brutto (miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie): 8622.96 zł.

 

 

Kryterium w w/w. postępowaniu były:
cena - znaczenie 70% oraz
doświadczenie - znaczenie 30%.

 

Szczegółowa ocena ofert:
1. Oferta nr 1 - BIS IZOMAR sp. z o.o.
Punkty zdobyte w kryterium:
cena: 70
doświadczenie: 5.71
ŁĄCZNIE: 75.71

2. Oferta nr 2 - złożona przez konsorcjum składające się z firm:
G4S Security sp. z o.o. oraz G4S Security Services S.A. - oferta odrzucona.

3. Oferta nr 3 - złożona przez konsorcjum składające się z firm: Agencja Ochrony
Osób i Mienia BASMA Security s.j. Adam Mianecki i Maciej Wyszkowski(lider), oraz
Agencja Ochrony Mienia MATPOL sp. z o.o. Punkty zdobyte w kryterium:
cena: 66.26
doświadczenie: 30
ŁĄCZNIE: 96.26

4. Oferta nr 4 - Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM,
Punkty zdobyte w kryterium:
cena: 66.41
doświadczenie: 24.29
ŁĄCZNIE: 90.70

 

 

Przy przyjętych kryteriach w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertą czyli
ofertą, która uzyskała najwyższą punktację jest oferta numer 3 złożona przez
konsorcjum składające się z firm:
BASMA Security s.j. oraz MATPOL sp. z o.o z ceną brutto



(miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie):
8642.48zł.

 

Na realizację tego postępowania Zamawiający może przeznaczyć kwotę: 112000,00 zł.
brutto tj. 7000,00 zł brutto miesięcznie.
Cena najkorzystniejszej oferty 138279,68 zł. (8642,48 zł/mc) przewyższa kwotę,
jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.
W związku z powyższym postępowanie zostaje unieważnione na podstawie
art. 93 ust. 1 pkt 4 p.z.p.

{PODZIEL}

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM na usługę ochrony obiektu i mienia w
Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w Warszawie. - odpowiedzi na pytania
oferentów.
 

16.8.2007.

Pytanie 1:
"Czy wymóg posiadania przez Wykonawcę zadania ochrony obiektu i mienia
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie własnej grupy
interwencyjnej jest wymogiem obligatoryjnym, czy też Wykonawca zadania może
korzystać z grup interwencyjnych innych renomowanych firm ochroniarskich
takich jak np. "SOLID" lub "JUVENTUS" na bazie spisanych z tymi firmami
oddzielnych umów dotyczących użycia grup interwencyjnych do wspomagania
ochrony konkretnego obiektu?"

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, działając zgodnie z art. 38 ust.
1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r.
Nr 164, poz. 1163 t.j. ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę
ochrony obiektu i mienia WIOŚ w Warszawie.

Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę własnej grupy interwencyjnej. Jest to
wymóg obligatoryjny.

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 332.4 KB, 30.09.2008

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/29/20070813.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/29/20070813.pdf


Metadane

Data wytworzenia : 13.08.2007
Data publikacji : 13.08.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/42,dok.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/43,Ogloszenie-wyniku-postepowania-zamowienia-publicznego-prowadzonego-w-trybie-prze.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/43,Ogloszenie-wyniku-postepowania-zamowienia-publicznego-prowadzonego-w-trybie-prze.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/41,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-trzech-chromatografow-gazowych.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/41,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-trzech-chromatografow-gazowych.html

